
سناریوی جهنمی اسرائیل در غزه

وپاشی انسانی! وی تا مرز فر پیشر

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
وتوی  برای  متحده  ایالات  تصمیم  عبدالهی نژاد؛ 
تلاش های شورای امنیت سازمان ملل به منظور 
پایان دادن به درگیری ها در غزه  آخرین ضربه به 
وضعیت وخیمی است که لحظه به لحظه بدتر 
می شود. بحران انسانی در حال تعمیق است و 
سازمان های غیر دولتی به دلیل محاصره اعمال 
شده از سوی اسرائیل تنها می توانند کمک حداقلی 
است:  جهنمی  سناریوی  یک  این  کنند.  ارائه 
صدها شهروند غزه در صف یک توالت ایستاده 
اند، کامیون های کمک رسانی و موجودی انبارها 
به سرقت رفته اند، کودکان بدون بیهوشی تحت 
عمل جراحی قطع عضو قرار گرفته اند و ده ها هزار 
نفر رها شده اند. این همان چیزی است که 1.8 
میلیون نفری که به جنوب غزه آواره شده اند با 
آن روبرو هستند. مقام های محلی  تعداد کشته 

شدگان غزه را 17500 نفر اعلام کردند.
به گزارش ال پائیس؛ در جنوب غزه جمعیت 
منطقه محصور به طور فزاینده ای به طور کامل 
زندانی شده اند در حالی که ارتش اسرائیل حملات 
را تشدید کرده و درهای ورود کمک ها را بسته 
 Save The Children است. سازمان غیردولتی
بمباران جان  از  که  "افرادی  داده است:  هشدار 
سالم به در می برند با خطر قریب الوقوع مرگ 
از گرسنگی یا بیماری روبرو هستند. با این وجود، 
ارتش اسرائیل به سیاست جابجایی اجباری غیر 
نظامیان ادامه می دهد و روز شنبه به آنان دستور 
داد تا شش منطقه از شهر خان یونس دژ حماس 
در جنوب غزه و صحنه درگیری های شدید را ترک 

به  را  تصاویری  غزه  بهداشتی  های  مقام  کنند. 
نمایش گذاشته اند که مربوط به بیمارستان ناصر 
است و در آن قربانیان در هر سنی بر روی زمین 
هستند.  کمک  دریافت  حال  در  خون  در  غرق 
بس  آتش  امیدهای  به  خود  وتوی  با  واشنگتن 
پایان داد و از حمله گسترده اسرائیل حمایت کرد 
بدون در نظر گرفتن صدها هزار غیرنظامی که در 
درگیری دخالت نداشتند. از 15 عضو فعلی شورای 
امنیت سازمان ملل 13 عضو از قطعنامه آتش بس 
حمایت کردند. بریتانیا به آن قطعنامه رای ممتنع 
داد. "محمود عباس" رئیس  تشکیلات خودگردان 
فلسطین وتوی آمریکا را عامل "خونریزی کودکان، 
زنان و سالمندان فلسطینی" دانست. "بنیامین 
نتانیاهو" نخست وزیر اسرائیل از وتوی امریکا به 
عنوان موضع صریح ستایش به عمل اورد و گفت: 
"از یک سو حمایت از نابودی حماس و از سوی 
دیگر طرح موضوع خواسته پایان جنگ غیرممکن 
است. به همین دلیل است که اسرائیل به جنگ 

عادلانه خود ادامه خواهد داد."
جهان  سراسر  در  واشنگتن  وتوی  از  انتقاد 
یافته است. سازمان های مهم حقوق  گسترش 
بشری تصمیم ایالات متحده را مورد انتقاد قرار 
داده اند. پزشکان بدون مرز اعلام کردند که دولت 
جو بایدن "پوششی دیپلماتیک برای جنایات جاری 
در غزه فراهم می کند". "اگنس کالامار" دبیرکل 
سازمان عفو بین الملل با انتتشار بیانیه ای اعلام 
حیرت  آمار  با  مواجهه  در  متحده  "ایالات  کرد: 
 انگیز کشته  ها، ویرانی  های گسترده و یک فاجعه 
انسانی بی  سابقه، بی  اعتنایی بیرحمانه ای نسبت 

است".  داده  نشان  خود  از  غیرنظامیان  رنج  به 
"لویی شاربونو" مدیر دیده  بان حقوق بشر سازمان 
ملل متحد گفته است: "امریکا با ادامه دادن ارائه 
سلاح و پوشش دیپلماتیک به اسرائیل در حالی 
جمعی  مجازات  جمله  از  جنایاتی   مرتکب  که 
غیرنظامیان فلسطینی در غزه می شود خود را در 
معرض خطر همدستی در جنایات جنگی قرار می 

دهد".
اقدام اندکی از سوی جامعه بین المللی انجام می 
شود. "خسوس نونیس ویلاورده" یکی از مدیران 
بشردوستانه  اقدام  و  منازعه  مطالعات  موسسه 
از  کماکان  غزه  مردم  در همین حال،  گوید  می 
وضعیت ایجاد شده رنج می برند. او معتقد است 
که اسرائیل در حال اجرای یک عملیات "سریع و 
وحشیانه" است اگرچه ارتش آن کشور "مطمئنا 
فاقد فناوری و ابزار لازم برای تمایز قائل شدن میان 

غیرنظامیان و جنگجویان نیست".
در  مستقر  تیم های  با  غیردولتی  سازمان های 
نوار غزه روز پنجشنبه اعلام کردند که اسرائیل 
امکان  سلب  شهروندان،  به  دادن  گرسنگی  از 
آوارگی  و  بهداشتی  مراقبت  های  به  دسترسی 
استفاده  جنگی"  "تسلیحات  عنوان  به  اجباری 
آنان نه تنها خواستار آتش  بس بودند  می کند. 
بلکه از یک سازمان بین  المللی "مستقل" مانند 
سازمان ملل خواستند که کنترل ورود کمک  ها 
به منطقه تحت محاصره فلسطین را در دست 
بگیرد جایی که تنها درصد ناچیزی از آن چه به 
دلیل محاصره از سوی اسرائیل به آن نیاز است 

وارد می  شود.
بر اساس داده های برنامه جهانی غذا در برخی 
مناطق از هر 10 نفر 9 نفر یک روز و شب کامل 
را بدون هیچ چیزی برای خوردن سپری کرده اند. 
نبردهای شدید در شمال غزه نیز در جریان است 
در مناطقی مانند اردوگاه آوارگان جبالیه و محله 
شجاعیه در شهر غزه جایی که اکثریت قریب به 

اتفاق جمعیت از آنجا فرار کرده اند.
با این وجود، واقعیت آن است که غیرنظامیان 
در  توانند  نمی  با مصر  غزه  دلیل هم مرزی  به 
از جنوب فرار کنند. در رفح  به صورت گسترده 
جنوبی ترین شهر آن منطقه افراد بیش تری در 
چادرهای موقتی زندگی می کنند که با پلاستیک، 
برزنت و پتو ساخته شده اند. در نتیجه، صدها 
هزار نفر از ساکنان به طور فزاینده ای در جنوب 
که  شرایطی  در  هم   آن  اند  شده  متمرکز  غزه 
به  را  آنجا  نروژ  پناهندگان  از شورای  لو"  "شاینا 
عنوان یک وضعیت "آخرالزمانی" توصیف کرد. 
پیش از حمله اسرائیل به غزه آن منطقه محاصره 
فلسطین یکی از پرجمعیت  ترین مکان های روی 
کره زمین بود. با ورود کمک های اندک به غزه 
روز سه  اند.  ناامیدی شده  دچار  آنجا  جمعیت 
شنبه گروهی از مردم آن منطقه در جستجوی 
غذا به کامیون پزشکان بدون مرز حمله کردند اما 
وسیله نقلیه فقط حامل دارو بود. لو توضیح داد 
که شورای پناهندگان نروژ هم چنین ارتباط با تیم 

امدادرسان خود را از دست داد "به دلیل آن که 
کابل اینترنت به منظور استفاده برای چادر قطع 
شده بود. نقشه ای که اسرائیل هفته گذشته برای 
هشدار دادن به ساکنان در مورد محل حمله ارائه 
کرد علیرغم دستور تخلیه شش منطقه خان یونس 
در روز شنبه، در عمل دستورالعمل یک فاجعه 
بود. سازمان های بشردوستانه می گویند که این 
امر از مرگ و میر جلوگیری نکرده است و تنها 
تعداد آوارگان داخلی را در قلمرویی که 60 درصد 
ساختمان ها ویران شده یا آسیب دیده اند، چند 

برابر افزایش داده است.
ابراز  با  مرز  بدون  پزشکان  های  مقام  از  یکی 
تاسف از این که آن سازمان حتی اجازه پیدا نکرده 
که مجروحان را به مصر انتقال دهد می گوید: 
 Save این یک سیستم ظالمانه است". مسئولان"
The Children اشاره کرده اند که مناطق امن 
اسرائیل مشخص شده  ارتش  توسط  که  فرضی 
صرفا یک سراب هستند زیرا مناطق به ظاهر امن 
مورد محافظت قرار نمی گیرند هیچ چیزی در آنجا 

عرضه نمی شود و در دسترس نیست.
سازمان های غیر دولتی به بخش هایی از زمین 
مانند المواسی منطقه ای بیابانی در جنوب غربی 
غزه اشاره می کنند که ده ها هزار نفر به اجبار 
گونه  فرستاده می شوند در حالی هیچ  آنجا  به 
آنجا  در  ای  بهداشتی  مرکز  و  مدرسه  خدمات، 
می  هشدار  منطقه  در  امدادگران  ندارد.  وجود 
دهند که اقلام اساسی مانند دستمال مرطوب، 
رسیده  پایان  به  غزه  در  شوینده  مواد  و  پوشک 
اند. هم چنین، آنان اشاره می کند آب در بازار 
به قیمت بالایی فروخته می شود و می تواند برای 
یک خانواده 20 دلار در روز هزینه داشته باشد. 
به دلیل کمبود محصولات بهداشتی و مصرف آب 
آلوده حدود 80000 بیمار مبتلا به اسهال شده اند 
که به ویژه این موضوع برای خردسالان خطرناک 
است زیرا آنان در معرض خطر بیش تری از نظر 
کم آبی قرار دارند. خردسالان تقریبا نیمی از 2.3 

میلیون نفر جمعیت غزه را تشکیل می دهند.
"نونیس ویلاورده" اشاره می کند که برخی از 
مقام های اسرائیلی از اهالی غزه تحت عنوان 
"جانور" یاد می کنند که همین طرز تفکر آنان 
را متقاعد می سازد که برای شان هیچ دلیلی 
وجود نداشته باشد که اسرائیل اجازه دسترسی 
آن جمعیت به مواد غذایی، نوشیدنی یا هر چیز 
دیگری را دهد. نونیس ویلاورده می گوید: "ما 
با یک مضحکه نمایشی روبرو هستیم که در آن 
ایالات متحده وانمود می کند که در حال اعمال 
فشار است اما در واقع پوشش دیپلماتیک و 
نظامی در اختیار اسرائیل قرار می دهد تا آن 
کشور بتواند به اهداف خود با سرعت و شیوه 
ای که خود مناسب می داند دست یابد". او 
اشاره می کند علیرغم تلاش های اسرائیل آن 
رژیم هرگز نخواهد توانست حماس را از بین 
ببرد زیرا از نظر نظامی دستیابی به چنین هدفی 

غیر ممکن خواهد بود.

انتخاباتی  بایستی  را  آمریکا   202۴ جمهوری  ریاست  انتخابات 
سرنوشت ساز نه فقط برای آمریکا، بلکه برای نظام بین الملل نیز 
دانست. انتخاباتی که در یک سوی آن "جو بایدن" رئیس جمهور 
کنونی آمریکا قرار دارد و بسیاری معتقدند وی و حزب متبوعش یعنی 
حزب دموکرات، سیاست بازی را خود می شناسند و در نقطه مقابل، 
دونالد ترامپِ جنجالی قرار دارد که بر اساس بسیاری از نظرسنجی ها، 
علی رغم دارا بودن ده ها پرونده مفتوح در سیستم قضایی آمریکا، 
شانس وی جهت انتخاب مجدد به عنوان رئیس جمهور جدید آمریکا، 

بالا ارزیابی می شود.
به گزارش فرارو؛ بسیاری معتقدند که انتخاب وی، سبب دوره ای 
جدید از سیاست های تهاجمی با محوریت منفعت محوری اقتصادی 
خواهد شد و می تواند هم سطح تضاد های اجتماعی و هم اصطکاک 
و تنش های واشنگتن با دشمنان و رقبا و حتی دوستانش را بالا ببرد 

و هم تضعیف موقعیت آمریکا در نظام بین الملل را سرعت بخشد.
با این همه، با توجه به چهار نشانه میدانی در فضای کنونی معادلات 
سیاسی و انتخاباتی در آمریکا می توان اذعان کرد که شانس ترامپ به 
عنوان یکی از نمادهای "مرد دیوانه" در تاریخ سیاسی آمریکا، بیش از 

رقیبش یعنی بایدن  است.
1. سلامت جسمانی و ذهنی بایدن

نه فقط مردم آمریکا بلکه شمار قابل توجهی از مردم جهان نیز، 
دیگر به خوبی می دانند که رئیس جمهور کنونی آمریکا، از سلامت 
جسمانی و ذهنی خوبی برخوردار نیست. سقوط های مکرر وی از 
پله های هواپیما، زمین خوردن های پی در پی او، واگذاری موقت قدرت 
به معاونش کاملا هریس جهت انجام یک عمل جراحی، صحبت 
کردن هایش با افراد خیالی و دست دادن و حرف زدن با آن ها و البته 
موضع گیری های مختلف از سوی چهره های پزشکی مطرح مبنی بر 
اینکه بایدن از سلامت جسمی و فکری کافی جهت تصدی مجدد 
به فردی  را  نیست، همگی وی  آبرخوردار  ریاست جمهوری  کرسی 
تبدیل کرده اند که گزینه چندان مطمئنی برای مردم آمریکا جهت به 

دست گرفتن رهبری کشورشان نیست.
این در حالی است که در نقطه مقابل، ترامپ نیز اگر چه فقط چند 
سال از بایدن کوچکتر است، با این حال، از نظر فیزیکی و ذهنی 
آماده تر و سالم تر به نظر می رسد. این مساله  با توجه به این گزاره 
که ترامپ و بایدن نامزد های اصلی انتخابات ریاست جمهوری 202۴ 
هستد، شانس ترامپ جهت حضور مجدد در کاخ سفید را تا حد 

زیادی بالا می برد.
2. سیاست خارجی پرحاشیه

جمهوری خواهان آمریکایی و رسانه های نزدیک به آن ها، حملات 
گسترده و فراگیری را علیه بایدن و تیم سیاست خارجی و امنیت ملی 
وی انجام می دهند و آن ها را عامل اصلی سرافکندگی آمریکا در عرصه 
بین المللی ارزیابی می کنند. آن ها بر این باورند که می توان به موارد 

زیادی نیز اشاره کرد و در همه این مواردُ آمریکا متحمل خسارت های 
قابل توجهی شده است.

از جمله این موارد می توان به: عقب نشینی آمریکا از افغانستان، 
فارس،  منطقه حاشیه خلیج  در  آمریکا  متحدان سنتی  دور شدن 
تشدید شکاف ها میان رژیم اسرائیل و آمریکا، پیشرفت های ایران در 
حوزه اتمی و نفوذش در منطقه در غرب آسیا، جسور شدن رقبای 
نفوذ جریان های  توسعه  و  و چین  روسیه  نظیر  آمریکا  بین المللی 
مخالف با منافع آمریکا در قاره آفریقا و یا به قدرت رسیدن شمار قابل 

توجهی از رهبران ضدآمریکایی در منطقه آمریکای لاتین، اشاره کرد.
مذکور،  موارد  تمامی  در  دموکرات ها  جمهوری خواهان،  منظر  از 
عملکرد به شدت ضعیفی را از خود نشان داده اند و عملا موقعیت 
هژمونیک آمریکا را به خطر انداخته اند. البته که برخی عملکرد های 
دولت بایدن در حوزه سیاست خارجی آمریکا نظیر تداوم مداخله 
واشنگتن در جنگ اوکراین و یا حمایت های آن از رژیم اسرائیل علیه 
آمریکا،  تا طیف های اجتماعی مختلفی در  مردم غزه، سبب شده 
از دولت بایدن و دموکرات ها قطع امید کنند و تصمیم بگیرند که یا 
در انتخابات آتی آمریکا شرکت نکنند و یا به گزینه مخالف با آن ها 
رای دهند. اساسا همین تصور از وضعیت نامطلوب سیاست خارجی 
آمریکا بوده که ترامپ بار ها و بار ها تاکید کرده که اگر وی در قدرت 
بود، مثلا جنگ اوکراین رخ نمی داد و یا عملیات هفتم اکتبر از سوی 

جنبش حماس اتفاق نمی افتاد.
ترامپ با توجه به ضعف دولت بایدن در حوزه سیاست خارجی 
است که همچون گذشته بر شعار خود با عنوان "بار دیگر عظمت 
و شکوه را به آمریکا بازگردان" تاکید می کند. موضوعی که به معنای 
واقعی کلمه می تواند بخت  وی برای انتخاب مجدد به عنوان رئیس 

جمهور آمریکا را افزایش دهند.
3. نبود آلترناتیو 

ریاست  کرسی  در  ساله حضورش  چهار  دوره  در  بایدن  عملکرد 
جهوری آمریکا را برای اغلب افکار عمومی آمریکا ناامیدکننده بوده 
است. این موضوعی که در نظرسنجی های مختلف در آمریکا انعکاس 
یافته و بایدن اکنون در پایین ترین سطح محبوبیت عمومی خود است. 
با این حال نکته مهم این است که برای وی، آلترناتیو معتبری هم غیر 
از ترامپ وجود ندارد. نه حزب دموکرات و نه حزب جمهوری خواه، 
نتوانسته اند افرادی را به عنوان جایگزین و رقبای جدی نامزد های 
اصلی خود معرفی کنند. افرادی که در حد و قواره بایدن و ترامپ 

باشند و بتوانند چشم انداز های جدیدی را برای آمریکا ترسیم کنند.
از این رو، در شرایط ضعف بایدن، ترامپ اصلی ترین گزینه برای 
رقیب  نزدیکترین  جمهوری خواه  حزب  خودِ  در  است.  آمریکایی ها 
ترامپ یعنی "ران دی سانتیس"، فاصله قابل توجهی با وی  دارد. 
بعضا گفته می شود تا 30 درصد کمتر از ترامپ؛ همین مساله عملا 
شانس های ترامپ جهت تصدی مجدد کرسی ریاست جمهوری را به 

نحو قابل توجهی بالا برده است.
فردی نظیر ران دی سانتیس و یا ویوک راماسوامی، از جمله رقبای 
هم حزبی ترامپ نیز برای اینکه موقعیت خود را نزد رای دهندگان 
حزب ارتقا بخشند، تا حد زیادی از ترامپ تقلید می کنند و سعی 
می کنند شبیه به او باشند. گویا شبیه به ترامپ شدن و یا تقلید از برنَد 
وی، برای سیاستمدران جمهوری خواه به موضوعی مهم تبدیل شده و 
ترامپیستی عمل کردن راهی برای کسب موفقیت در میدان سیاست 

به حساب می آید.
۴. حس ناامنی و سرخوردگی

بخش غالب جمعیت آمریکا عادت کرده اند که کشورشان را در 
جایگاه یک قدرت هژمونیک در قالب نظام بین الملل ببینند. این در 
حالی است که تحولات چند ساله اخیر در دوره ریاست جمهوری 
بایدن تا حد زیادی این باور را به آن ها منتقل کرده که نه تنها موقعیت 
جهانی آمریکا با تهدید رو به رو است، بلکه چالش های امنیتی و 
راهبردی پیش روی آمریکا نیز افزایش یافته اند و جبهه رقبا و دشمنان 
آمریکا، در مقایسه با گذشته، به مراتب قوی تر شده اند. در این فضا، 
کاملا طبیعی است که طیف های قالب توجهی از افکار عمومی آمریکا، 
ترامپ را گزینه ای مناسب جهت احیای جایگاه مورد تصورشان برای 

آمریکا، در نظر گیرند.
عملا  آمریکا،  جامعه  در  سرخوردگی  و  ناامنی  حس  تشدید 
موجب می شود تا فردی نظیر ترامپ با دیدگاه های خاص خود، از 
موقعیتی برتر در معادله  انتخابات ریاست جمهوری برخوردار شود 
و با اقبال عمومی رو به رو گردد. فردی که افکار عمومی آمریکا را 
ولو به صورت نادرست به این باور رهنمون می سازد که وی حقیقتا 
بهترین گزینه موجودِ آن ها برای حضور در کرسی ریاست جمهوری 

کشورشان است.

سازمان های غیردولتی با 
تیم های مستقر در نوار غزه 
روز پنجشنبه اعلام کردند 
که اسرائیل از گرسنگی دادن 
به شهروندان، سلب امکان 
دسترسی به مراقبت  های 
بهداشتی و آوارگی اجباری 
به عنوان »تسلیحات جنگی« 
استفاده می کند

چرا شانس »مرد دیوانه« بیشتر است؟
نبود آلترناتیو  در انتخابات آینده ایالات متحده
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ارتش یمن:
نفتکش نروژی را که در مسیر سرزمین های اشغالی بود، 

هدف قرار دادیم

سخنگوی نیروهای مسلح یمن در سخنانی هدف قرار دادن یک کشتی 
نفتکش درحالِ حرکت به سمت سرزمین های اشغالی را تایید و بر ادامه 
عملیات ارتش کشورش علیه رژیم صهیونیستی تا زمان توقف تجاوزات به 

غزه تاکید کرد.
به گزارش ایسنا، سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در 
این باره اظهار کرد: در حمایت از ملت مظلوم فلسطین که در حال حاضر 
در نوار غزه در معرض کشتار، ویرانی و محاصره هستند و در پاسخ به ندای 
آزادگان ملت بزرگ یمن و امت عربی و اسلامی، نیروی دریایی ارتش یمن 
عملیات نظامی منحصر بفردی را علیه کشتی نفتکش نروژی »آستریندا« 
که به سمت اسرائیل در حرکت بود، انجام داد و این کشتی با موشک 

دریایی مناسب هدف قرار گرفت.
وی گفت: نیروهای مسلح ما طی دو روز گذشته موفق شدند از عبور چند 
کشتی که به هشدارهای نیروی دریایی ارتش یمن پاسخ دادند، جلوگیری 
کنند و اگر این کشتی نروژی به هشدارها بی توجهی نمی کرد هدف قرار 

نمی گرفت.
دادن  قرار  هدف  از  یمن  مسلح  نیروهای  کرد:  تاکید  سریع  یحیی 
کشتی هایی که بیانیه های هشدارآمیز قبلی ما را نادیده می گیرند، تردید 

نخواهند کرد.
وی همچنین خاطرنشان کرد: نیروهای مسلح یمن بار دیگر تاکید می کنند 
تا زمانی که مایحتاج برادرانمان در غزه  از غذا گرفته تا دارو فراهم نشود، 
همچنان از تردد کشتی های همه کشورها که عازم بنادر اسرائیل در دریای 

سرخ و دریای عرب )مکران( هستند، جلوگیری خواهند کرد.
این اظهارات پس از آن بیان شد که رسانه ها اعلام کردند یک نفتکش 
تجاری با پرچم نروژ در دریای سرخ با شلیک موشک از مناطق تحت کنترل 

ارتش یمن مورد اصابت قرار گرفت.
شرکت های اطلاعاتی خصوصی »امبری« و »دریاد لوبال« اعلام کردند 

که این حمله در نزدیکی تنگه باب المندب رخ داده است.
در این خصوص مقامات نظامی آمریکا به رویترز گفتند که موشک کروز 
پرتاب شده از یمن به کشتی نفتکش تجاری نروژی استریندا اصابت کرد و 
باعث آتش سوزی و خسارت در کشتی شد، اما تلفات جانی گزارش نشد.

مقامات اعلام کردند که ناوشکن یو اس اس میسون نیروی دریایی آمریکا 
در دریای سرخ به این نفتکش کمک کرده است.

اخبار

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود کانسار تجارت آسیا درتاریخ 1402/09/19 به 
شماره ثبت 46202 به شناسه ملی 14012844665 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
موضوع  میگردد.  آگهی  عموم  اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  خلاصه  که  گردیده 
و  معدنی  و  ژئوتکنیکی  شناسی  زمین  اجرائی  و  مطالعاتی  امور  :انجام  فعالیت 
اکتشاف و استخراج و فرآوری و بهره برداری از معادن و مواد معدنی بجز ) نفت 
و گاز و پتروشیمی ( ،انجام خدمات مشاوره ای و مدیریتی و مطالعاتی و نظارت 
پیرامون تهیه اسناد و مدارک ، نقشه ها و مشخصات فنی و اجرایی در کلیه فعالیت 
های معدنی و صنایع وابسته در مراحل مختلف در داخل و خارج از کشور ، بهره 
معدنی  و صنایع  معدنی  ، محصولات  معادن  انواع  و فروش مجاز  ، خرید  برداری 
انواع  اخذ  از  از کشور پس  و خارج  داخل  در   ،  ) پتروشیمی  و  گاز  و  نفت   ( بجز 
پروانه ها و مجوزهای لازم و جوازهای تأسیس از مراجع ذیصلاح، خرید و فروش 
، ساخت ، نصب و بهره برداری از تجهیزات و ماشین آلات مرتبط با انواع فعالیت 
های معدنی و صنایع معدنی و تامین مواد اولیه مورد نیاز آنها ، انجام کلیه عملیات 
 ، بازرگانی  کلیه کالاهای مجاز  و  بازرگانی مجاز  و  یا معاملات تجاری  مبادلات  یا 
طراحی و ایجاد و تولید و راه اندازی و بهره برداری از خطوط تولید کارخانجات و 
واحدهای فرآوری و کلیه فعالیتهای معدنی و تولیدی و تجاری مجاز بجز ) نفت و 
گاز و پتروشیمی ( و شرکت در مزایده ها و مناقصه های بخشهای دولتی و خصوصی 
و عقد قرارداد با آنان و شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی در صورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط ، اخذ نمایندگی تکنولوژی مرتبط با 
انواع معادن ، محصولات معدنی و صنایع معدنی صادرات و واردات کالاهای مجاز 
، مواد معدنی مجاز ، مواد اولیه ، مواد مصرفی ، تجهیزات ، ماشین آلات ، قطعات 
و خدمات فنی و مهندسی و موارد دیگر مرتبط با انواع فعالیتهای معدنی و صنایع 
معدنی )عملیات پایین دستی و غیر حاکمیتی ( ، اعطا و اخذ نمایندگی به کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از داخلی و خارجی اخذ وام و اعتبار و تسهیلات 
ارزی و ریالی از سیستم های بانکی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ، 
تأسیس شعبه و نمایندگی در داخل و خارج از کشور ، مشارکت و همکاری با سایر 
ایرانی و خارجی از طریق شرکت های موجود  از  اشخاص حقیقی و حقوقی اعم 
از  لزوم پس  از کشور درصورت  یا تأسیس شرکت های جدید در داخل و خارج 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شهر کرج، رجایی شهر)داریوش(، خیابان 
قائم 3، خیابان قائم )داریوش (، پلاک -155، ساختمان زیتون، پلاک قدیم773، 
طبقه 1، واحد 1 کدپستی 3146734535 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
آقای سید  از شرکا  الشرکه هر یک  میزان سهم  نقدی  ریال   50,000,000 مبلغ  از 
امیر حسین شبل موسوی به شماره ملی 0310672724 دارنده 10000000 ریال سهم 
الشرکه آقای فرشید پیر نیا عنبران به شماره ملی 1450680895 دارنده 10000000 
ریال سهم الشرکه آقای ابوالفضل حسن زاده کاشانی به شماره ملی 1490339159 
دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه آقای سعید انیس به شماره ملی 2003159592 
دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه آقای محمد حسین خانی خرشکی به شماره 
ملی 4310277373 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای 
فرشید پیر نیا عنبران به شماره ملی 1450680895 به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سعید انیس به 
شماره ملی 2003159592 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 
با مهر شرکت معتبر می  نیاعنبران همراه  پیر  انیس و آقای فرشید  آقای سعید 
باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت 
درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 
صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )1622431(


